

فرم ارزیابی عملکرد دوره کارآموزی دانشجویان بیهوشی

کارآموزی 2

ردیف	ویژگی‌های عمومی	عالی 0/5	خوب 0/25	متوسط 0/12	ضعیف 0	غیرقابل قبول
1	پوشش مناسب براساس فرم دانشکده را رعایت می کند.					
2	ورود و خروج به موقع داشته و منظم است.					
3	در قبال مددجو احساس مسوولیت می کند و در انجام وظایف محوله دقت کافی دارد.					
4	با اعضای تیم بهداشتی-درمانی با برقراری ارتباط مناسب همکاری های لازم را به عمل می آورد.					
5	اطلاعات و تغییر در وضعیت مددجو را به موقع به پرسنل و مربی گزارش می-دهد.					
6	در محدوده قوانین و مقررات اخلاقی و حرفه ای عمل کرده و مسئولانه و با علاقه انجام وظیفه می کند.					
7	در انجام وظایف محوله سرعت عمل دارد.					
8	اعتماد به نفس در انجام وظایف محوله دارد.					
9	در انجام وظایف خود به اصول ایمنی و حفاظت از خود توجه می کند.					
10	انتقادپذیر بوده و احساسات خود را کنترل می کند.					

غیر قابل قبول	ضعیف 0.25	متوسط 0/5	خوب 0/75	عالی 1	موارد اختصاصی	
					ارزیابی بیمار قبل از بیهوشی و گرفتن شرح حال کامل از بیمار	1
					اصول انتخاب روش بیهوشی مناسب با توجه به شرایط بیمار و مشارکت در انجام القا بیهوشی	2
					آماده سازی بیمار برای القا بیهوشی (تجهیزات، وسایل و داروها)	3
					آماده سازی لارنگوسکوپ و تجهیزات مورد نیاز برای کنترل راه هوایی و چک دستگاه ونتیلاتور و تنظیمات آن	4
					پایش سیستم های حیاتی و صحنه عمل و مراقبت از راه هوایی بیمار	5
					توضیح و کاربرد صحیح سیستم های تجویز اکسیژن	6
					تسلط بر پایش های غیرتهاجمی سیستم های مختلف (کاپنوگرافی و پالس اکسیمتری)	7
					تسلط بر اصول کلی مایع درمانی و انتقال خون، روش آماده سازی و شرایط نگهداری فراورده های خونی	8
					توضیح روش های انجام بی حسی ناحیه ای و عوارض احتمالی آنها	9
					آماده سازی وسایل و تجهیزات و داروهای لازم برای بی حسی ناحیه ای و بلوک عصبی محیطی	10
					مراقبت از بیمار طی و بعد از بی حسی ناحیه ای و بلوک عصبی محیطی	11
					انواع پوزیشن ها و عوارض و توجهات لازم آنها را توضیح دهد	12
					آماده سازی تجهیزات لازم برای هوش آوری بیمار و مشارک در این امر	13
					توضیح عوارض مرحله قبل، حین و بعد از عمل و مشارکت در مراقبت از بیمار	14
					تسلط و مشارکت در مراقبت از بیمار پس از هوش آوری و انتقال بیمار به بخش pacu	15